6. (fol. 110v–111r) Patriarcha prosí kardinála, aby se za něj přimluvil u papeže.

De patriarcha ad cardinalem, ut promoveat sua negocia ad apostolicum

inc. *Reverendissimo in Cristo patri domino et domino F. sacrosancte Romane ecclesie cardinali. P. Dei miseratione patriarcha de C. debitam reverenciam in Domino cum humili servitute. . . expl. quod in posterum valeam vestre Paternitati grates referre cum humili devocione. Datis*

7. (fol. 111r–111v) Kanovník si stěžuje kanovníkovi na to, jak pražský kaplan trpí různými ústrky.

De canonico ad canonicum de tribulacione capituli

inc. *Honorabili viro domino P. canonico ecclesie Pragensis C. canonicus ecclesie Parusiensis vester sincerus amicus sinceram in Domino karitatem integre dilectionis. . . expl. hec vobis premittere volui cum decleracione. Datis*

8. (fol. 112r) Kněz prosí kněze, aby mu doporučil někoho vhodného pro kázání.

De plebano ad plebanum, ut ordinet sibi vicarium seu predicatorem

inc. *Honorande discrecionis viro P. de C. plebano amico karissimo debet H. plebanus de C. vester amicus et orator obsequiosam promptitudinem premissam oracionibus cum devotis. . . expl. pro quibus in consimilibus vobis volo amicabiliter deservire*

9. (fol. 112v–113r) Kvardián posílá kvardiánovi svého spolubratra, přenechává jej jeho vedení a žádá za něj náhradu.

De cardiano ad cardianum, ut recipiat talem monachum ad claustrum

inc. *Honorabili viro atque religioso P. cardiano monasterii sancti Iacobi in Praga ordinis fratrum minorum debet C. cardianus monasterii sancte Crucis in Nova domo ordinis fratrum bonorum oracionibus devotis premissis sincerissime caritatis. . . expl. in quibus nobis complacencie monstrabitis favorem. Datum*

10. (fol. 104v–105r) Konšelé prosí šlechtice, aby propustil jejich spoluměšťany z vězení.

De civitate ad quendam nobilem pro capis dimittendis

inc. *Viro nobilitatis presignato A. tali comiti baroni L. nobili C. debet A. B. C. consules P. talis civitatis vestri servitores singulis precurrentibus obsequio se miscentibus et honori. . . expl. quia in singulis complacenciis nobis exhibitis volumus fideliter deservire. Datum*

11. (fol. 105r–105v) Vazal žádá rytíře, aby jej zbavil povinnosti ručit.
De cliente ad militem, ut eum liberet a fideiussoria promissione.
inc. *Viro multiplici cacumen O. de C. strenuo militi debet singulis presignatis obsequiis flectentibus se ad amorem...expl. ne post modum vestri honoris reverenciam querela et sermonibus tangerem dignitatem. Datum*
12. (105v–106r) Rytíř žádá rytíře, aby mu na rytířský turnaj zapůjčil větší sedlo a silnějšího oře.
De milite ad militem pro rebus hastiludis
inc. *Viro laurea corona sublevato P. de C. militi debet I. de C. miles vester in beneplacitorum voluntate omnibus et singulis prenarratis benivolenciis amori seiungentibus et puritati...expl. speramus laudem et honorem honorifice reportare. Datum*
13. (fol. 108v–109r) Kníže prosí markraběte, aby přijal do služby muže, kterého mu posílá.
De duce ad marchionem promocio cuiusdam clientis in servicium
inc. *Serenissimo principi domino et domino H. marchioni Dei gracia P. dux de C. beneplacitorum voluntate atque obsequiorum benivolencia...expl. in hiis nobis specialem complacenciam monstraturi*
14. (fol. 109–109v) Král prosí císaře, aby zaručil mír s králem, dokud nebude věc vyřešena.
De rege ad imperatorem, ut interponat treugas
inc. *Excellentissimo principi domino et domino K. imperatori H. Dei gracia rex Portugalie sinceram in obsequinedis voluntatem...expl. pro quibus ad imperialia mandata sumus in omnibus parati etc.*